

بسمه تعالی
اطلاعیه

شماره پیگیری: ۷۲۲۹۳۹

شرکت: سرمایه گذاری نیروگاهی ایران - سنا

نماد: وسنا(رسنا)

کد صنعت: ۵۶۹۹۷۷

موضوع: شفاف سازی در خصوص شایعه، خبر یا گزارش منتشر شده

به استناد ماده ۲ مکرر ۳ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان به اطلاع می‌رساند پیرو اخبار منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر پرونده نیروگاه های قائن، اردبیل و ارومیه به استحضار می‌رساند در راستای رعایت دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار و همچنین پاسخگویی به سهامداران محترم به استحضار می‌رساند، مطابق صورتجلسه مورخه ۲۱/۰۳/۱۳۸۴ فی مابین شرکت سنا و شرکت توانیر مقرر گردید جهت تسریع در عملیات اجرا و تکمیل نیروگاه های نیمه تمام و در دست احداث پرنده، ارومیه، قائن و اردبیل شرکتی بعنوان شرکت پروژه (شرکت تولید نیروی زاگرس) تشکیل که ۴۰٪ سهام آن متعلق به شرکت توانیر و ۶۰٪ سهام آن متعلق به شرکت سرمایه گذاری نیروگاهی ایران سنا باشد. (پیوست ۱) در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۸۴/۰۵/۱۵ شرکت توانیر، مصوب گردید که واگذاری نیروگاه های نیمه تمام پرنده، ارومیه، اردبیل و قائن به شرکت تولید نیروی زاگرس به شرح متن زیر، صورت پذیرد: "مجمع عمومی با واگذاری نیروگاه های نیمه تمام پرنده، ارومیه، اردبیل و قائن با رعایت مفاد قانون تجارت در خصوص آورده غیر نقدی و به قیمت تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری و حداقل به بهای تمام شده به شرکت تولید نیروی زاگرس (سهامی خاص) به عنوان آورده غیر نقدی برای افزایش سرمایه و مشروط به حفظ حداکثر سقف ۴۰ درصد سرمایه شرکت اخیرالذکر توسط شرکت توانیر، موافقت نمود" (پیوست ۲) در ادامه مصوبه مذکور، طی نامه شماره ۲۲۰/۶۴۶۴۶ مورخ ۲۴/۱۰/۱۳۸۴ توسط دبیر مجمع جهت اجرا مصوبات به رئیس هیأت مدیره وقت شرکت توانیر ابلاغ گردید. (پیوست ۳) در راستای عملی سازی مصوبات مجمع مذکور، جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولید نیروی زاگرس در تاریخ ۲۶/۱۰/۱۳۸۵ با حضور صددرصد سهامداران تشکیل گردید. در این مجمع نیز، با اتفاق آراء افزایش سرمایه شرکت از یکصد میلیون ریال به هفتصد و پنجاه میلیارد و یکصد میلیون ریال از محل آورده نقدی و غیر نقدی و مطالبات حال شده سهامداران و صدور ۷۵۰ میلیون سهم جدید یک هزار ریالی تصویب شد و همچنین طبق نظریه کارشناسان رسمی دادگستری در خصوص ارزیابی نیروگاه های نیمه تمام پرنده، ارومیه، اردبیل و قائن از محل آورده ۴۰٪ غیر نقدی شرکت توانیر به مبلغ سیصد میلیارد ریال قرائت و مورد تصویب مجمع شرکت تولید نیروی زاگرس قرار گرفت. (پیوست ۴) سپس مبلغ دویست میلیارد ریال طی دو نوبت در تیر و مرداد ماه سال ۱۳۸۴ (مطابق بند ۷ صورت جلسه مورخ ۲۱/۰۳/۱۳۸۴) توسط شرکت سنا به شرکت توانیر پرداخت گردید. (پیوست ۵) علیرغم طی روند قانونی و اداری موضوع و عمل به تعهدات خویش از جانب شرکت سرمایه گذاری نیروگاهی ایران سنا از جمله پرداخت مبلغ اولیه دویست میلیارد ریال مذکور به شرکت توانیر، لکن به دلایل غیر حقوقی و قضایی، شرکت توانیر از انجام تعهدات خود امتناع نموده است، لذا با طرح دعوی حقوقی از جانب شرکت سرمایه گذاری نیروگاهی ایران سنا و شرکت تولید نیروی زاگرس به

طرفیت شرکت توانیر در شعبه ۲۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران، دایر بر الزام شرکت توانیر به ایفای تعهدات خود، حکم بر محکومیت شرکت توانیر و افزایش سرمایه در شرکت تولید نیروی زاگرس به میزان ۴۰٪ به صورت آورده غیر نقدی

به نحوه واگذاری مالکیت نیروگاه های پرنده، ارومیه، اردبیل و قائن به شماره دادنامه ۹۰۰۹۹۷۰۲۲۸۷۰۱۰۲۶ مورخه ۲۰/۱۰/۱۳۹۰ صادر گردید (پیوست ۶) که در ادامه این رأی با اعتراض شرکت توانیر عیناً (البته با خروج نیروگاه پرنده از اعداد نیروگاه های موضوع حکم

دادگاه بدوی) طی دادنامه شماره ۹۲۰۹۹۷۰۲۲۲۸۰۰۴۹۸ مورخه ۳۱/۰۴/۱۳۹۲ مورد تایید و ابرام شعبه ۲۸ دادگاه تجدید نظر استان تهران واقع گردید. (پیوست ۷) مجدداً این رأی در اجرای ماده ۱۸ آیین دادرسی مورد اعتراض شرکت توانیر واقع و با دستور ریاست

محترم وقت قوه قضاییه، اجرای رأی به مدت ۵ سال متوقف ولی نهایتاً در سال ۱۳۹۶ طی نامه شماره ۴۸۸۱/۹۶/۶۲ مورخه ۲۱/۰۸/۱۳۹۶، رأی صادره توسط ریاست محترم وقت قوه قضاییه مورد تأیید قرار گرفت. (پیوست ۸) در اجرای دادنامه صادره از شعبه ۲۷

دادگاه عمومی حقوقی تهران و شعبه ۲۸ دادگاه تجدید نظر استان تهران و دستور ریاست محترم وقت قوه قضاییه مبنی بر اجرای رأی و سپس اجرائیه صادره از شعبه ۲۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران به شماره ۹۷۱۰۴۲۰۲۲۸۷۰۰۱۷۲ مورخه ۹۷۱۰۴۲۰۲۲۸۷۰۰۱۷۲

۱۰/۰۵/۱۳۹۷ (پیوست ۹) و احضار مدیرعامل توانیر به دادگاه اجرای احکام به شماره ابلاغیه ۹۷۱۰۱۰۰۲۵۸۴۰۰۱۳۲ مورخ ۲۷/۰۹/۱۳۹۷ (پیوست ۱۰) و تنظیم صورتجلسه دایر بر مذاکرات اصلاحی فیمابین شرکت سنا و توانیر در مورخ ۰۴/۰۲/۱۳۹۸ و نامه شماره

۱۳۹۸۱۶۸۰۰۱۳۵۱۴۹۹ مورخه ۲۸/۰۳/۱۳۹۸ و نامه شماره ۱۳۹۸۱۶۸۰۰۲۲۵۳۰۴ مورخه ۰۵/۰۵/۱۳۹۸ هر دو به سازمان خصوصی سازی دایر بر توقف واگذاری نیروگاه قائن به غیر (پیوست ۱۱) و همچنین اخطار ۲۰ روزه به شرکت توانیر توسط اجرای احکام به شماره

۹۸۱۰۱۰۰۲۵۸۴۰۰۱۱۳ مبنی بر انتقال مالکیت نیروگاه قائن به شرکت زاگرس در مورخ ۱۶/۰۴/۹۸ (پیوست ۱۲) که پس از جلسات مکرر کارشناسان حقوقی و مدیران ارشد طرفین و سایر مکاتبات و محتویات پرونده قضایی و اداری، شرکت توانیر طی نامه شماره

۶۱۱/۷۰۱۰۱/۹۸ مورخ ۱۶/۰۵/۹۸ به دادگاه اعلام نمود که آمادگی برای همکاری در خصوص راهکارهای اجرای حکم را دارد (پیوست ۱۳) که در اجرای آرا صادره و مکاتبات مرجع محترم قضایی، این شرکت مالکیت نیروگاه سیکل ترکیبی قائن (شهید کاوه) را از حیث

آورده غیرنقدی بابت افزایش سرمایه به شرکت تولید نیروی زاگرس منتقل می نماید. در همین راستا برگزاری جلسه در دفتر ریاست محترم بنیاد مستضعفان جهت بررسی و تعامل در راستای اجرای حکم دادگاه و مذاکره در ارتباط با راهکارهای موجود با حضور معاون

برق و انرژی وزارت نیرو و مدیران ذیربط مورخ ۳۰/۱۰/۹۸ و همچنین نامه های وزارت نیرو و هلدینگ صبا در راستای چگونگی اجرای حکم مورخ ۲۱/۱۱/۹۸ و ۲۸/۱۱/۹۸ صورت پذیرفت. در قدم اول هیات کارشناسان رسمی دادگستری مرضی الطرفین تشکیل و

ارزیابی داریابی ثابت نیروگاه قائن در تاریخ ۰۴/۰۴/۹۹ توسط هیات مذکور صورت پذیرفت (پیوست ۱۴). همچنین طی نامه ای از سوی هلدینگ صبا به شرکت توانیر مبنی بر معرفی کارشناسان خبره دادگستری جهت ارزشگذاری حقوق سهام شرکت سنا در نیروگاه های

قائن، اردبیل و ارومیه برای مشخص شدن مبانی محاسبات مالی و توافقات به شماره ۲۰۵۸۵ مورخ ۰۳/۱۰/۹۹ (پیوست ۱۵) ارسال گردید. که متأسفانه تا زمان حاضر پاسخی از جانب توانیر به این شرکت ارسال نگریده است لذا به همین منظور طی نامه شماره

۲۱۳۱۲/۱۴/۱۰۰/۹۹ مورخ ۲۶/۱۱/۱۳۹۹ شرکت سنا به مدیرعامل شرکت توانیر در راستای اجرای هرچه سریعتر حکم دادگاه و همچنین انجام تکلیف اصلی مجمع، مهلت ۱۵ روزه نسبت به تحویل نیروگاه شهید کاوه قائن به شرکت تولید نیروی زاگرس (مطابق رأی

قطعی دادگاه) داده شده است. (پیوست ۱۶) همچنین طی نامه شماره ۳۰۶۹/۳/۱۲۰/۹۹ مورخ ۲۸/۱۱/۹۹ مدیرعامل شرکت تولید نیروی زاگرس به مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران و نامه شماره ۳۰۷۲/۳/۱۲۰/۹۹ مورخ ۲۸/۱۱/۹۹ به مدیر کل امور مالی و

ذیحسابی شرکت توانیر مبنی بر لزوم واریز مبالغ فروش انرژی و آمادگی نیروگاه شهید کاوه قائن به حساب شرکت تولید نیروی زاگرس نیز اعلام گردیده است. (پیوست ۱۷ و ۱۸) شایان ذکر است شرکت سرمایه گذاری نیروگاهی ایران سنا در راستای صیانت از حقوق

سهامداران محترم، اقدامات و فعالیت‌های مستمر و مؤثر جهت اخذ رأی دادگاه‌های بدوی، تجدید نظر و همچنین دستور ریاست محترم قوه قضائیه (ماده ۴۷۷ قانون آئین دادرسی کیفری) بعمل آورده و اکنون نیز به‌طور جدی با همه ابزارهای موجود پیگیر اجرای

رأی دادگاه تا دریافت نتیجه در پرونده مذکور می‌باشد، که نتایج آن خدمت سهامداران محترم اطلاع رسانی خواهد شد.

بدیهی است در صورت وقوع هرگونه رویداد با اهمیت، مراتب مطابق مفاد ماده ۱۳ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان افشا می شود.